
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА, УРМАРСКИЙ М.О., п.УРМАРЫ № ВРВС: 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 25-27 ОКТЯБРЯ 2024 ГОДА № ЕКП 2024: 2008210021017612

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. МОСКВА) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА)
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В (ВК, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ)

НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ОРГАНИЗАЦИЯ

Московская область

73 10130114265 АРАПОВ Федор 26.06.2009 2 СР ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"

76 10141649282 ЩЕПОТЬЕВ Константин 21.12.2009 1 СР ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"

Тренер-представитель: А.А. Мартынов

Самарская область

91 10002126304 ГОГОЛЕВ Максим 26.10.1981 МС Самара ГАУ ДО СО "СШОР №7"

60 10001468118 ГОГОЛЕВА Елена 11.07.1980 МС Самара ГАУ ДО СО "СШОР №7"

Саратовская область

75 10133604447 ПРОКОФЬЕВ Даниэль 28.09.2009 1 СР ГБУ ДО СО "СШОР НГ"

79 10133681643 КИРЖАНОВ Максим 29.04.2009 1 СР ГБУ ДО СО "СШОР НГ"

Тренер-представитель: Трушин Б.К., Востухин М.Н.

Свердловская область

80 10094392906 АБРАМОВ Александр 28.09.2006 КМС ГАУ ДО СО "Комплексная спортивная школа олимпийского резерва"

64 10124492410 КУДРИНСКИХ Дмитрий 14.07.2008 КМС ГАУ ДО СО "Комплексная спортивная школа олимпийского резерва"

Тренер-представитель: Кишеева А.С.

Ульяновская область

78 10127394629 ИВАНОВ Антон 01.06.2009 1 СР РОО "ФВСУО"

Тренер-представитель: Карцев М.Е.

Чувашская Республика

92 10094922059 КАРПОВ Даниил 07.02.2003 МС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"

93 10104083408 РОМАНОВ Роман 01.12.2005 МС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

94 10091731365 ПАВЛОВ Леонид 16.03.2005 МС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

95 10095011682 АНИСИМОВ Алексей 22.12.2004 МС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 

89 10059833523 ИВАНОВА Анна 01.11.2004 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

59 10113806343 КАРЛОВА Алина 09.12.2003 МС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

81 10104083610 ЯКОВЛЕВ Денис 20.11.2006 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

82 10116100795 ПЕТРОВ Никита 25.07.2007 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

84 10131873504 ХИНИН Илья 02.08.2007 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

85 10121889776 АРХИПОВ Кирилл 04.04.2006 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"

86 10113948005 БОРИСОВ Всеволод 13.02.2007 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

87 10131329900 ШИРЯЕВ Вячеслав 05.12.2007 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

88 10146118453 ФУРАЖКИН Ярослав 13.11.2007 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 

96 10105844259 РОСТОВЩИКОВА Софья 12.01.2007 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР 

97 10091527665 ПИНЕГИНА Александра 14.06.2007 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

61 10121889574 КЫНЕВ Захар 04.09.2008 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 

62 10121890483 КУЗЬМИН Всеволод 30.11.2008 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

63 10127315110 РОМАНОВ Денис 10.09.2009 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

65 10128651080 БАДАНИН Кирилл 23.02.2009 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

66 10119124872 ЕВСЮКОВ Михаил 26.11.2008 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 

67 10133972845 ЕВДОКИМОВ Павел 20.04.2008 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

68 10127313591 ПЕТРОВ Дмитрий 07.04.2009 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

69 10131918566 СОКОЛОВ Артем 07.09.2009 2 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

70 10129968765 МАКСИМОВ Денис 19.05.2009 2 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 

71 10143967784 СТЕПАНОВ Илья 03.07.2008 2 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 

74 10144824418 ШАТИЛОВ Иван 29.09.2009 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 

77 10130084357 НУЖДИН Александр 04.06.2008 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 

55 10130038584 ИЛЬИНА Эльза 12.04.2009 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

56 10091527564 НИКИТИНА Кристина 13.11.2008 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 

83 10105986325 САЛИХОВ Дмитрий 16.02.2007 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

98 10128010072 ПАРУСОВА Елена 24.07.2007 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"

99 10153199558 ОСИПОВА Софья 16.09.2007 2 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"

72 10130168223 ФЕДОРОВ Роман 11.11.2009 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 

54 10096646134 СЕМЕНОВА Элина 18.01.2008 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 

57 10132576348 КОШЕЛЕВА Кира 29.08.2009 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 

58 10133076203 СЕЛИВЕРСТОВА Валерия 16.03.2009 2 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 

Тренер-представитель: Пашкова Н.Н., Белобородов Е.Г., Семенов А.Г., Степанова Э.Н., Романов В.В., Мальков А.А.

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

 «ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР В.В. ГАВРИЛОВА» 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
Маунтинбайк - велокросс

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. МОСКВА) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА) 

Мужчины, женщины, юниоры, юниорки 17-18 лет, юноши, девушки15-16 лет

Всего заявлено участников: 45
Всего заявлено субъектов Российской Федерации: 6

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - ME ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА, УРМАРСКИЙ М.О., п.УРМАРЫ НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 30м № ВРВС: 0080101811Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 ОКТЯБРЯ 2024 ГОДА № ЕКП 2024: 2008210021017612

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В (ВК, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ) ДИСТАНЦИЯ:  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 20,20 км 2,02 км / 10

1 91 10002126304 ГОГОЛЕВ Максим 26.10.1981 МС Самарская область 0:58:47,0 20,618

2 92 10094922059 КАРПОВ Даниил 07.02.2003 МС Чувашская Республика 0:59:14,0 +00:27 20,461

3 95 10095011682 АНИСИМОВ Алексей 22.12.2004 МС Чувашская Республика 0:59:54,0 +01:07 20,234

4 94 10091731365 ПАВЛОВ Леонид 16.03.2005 МС Чувашская Республика 1:00:51,0 +58:47 19,918

5 93 10104083408 РОМАНОВ Роман 01.12.2005 МС Чувашская Республика 1 КР

Температура: +4 +5 Субъектов РФ: 2 ЗМС 0
Влажность: 84% Заявлено 5 МСМК 0
Осадки: нет Стартовало 5 МС 5
Ветер: 3-4 м/с (С) Финишировало 5 КМС 0

Н. финишировало 0 1 СР 0
Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство  физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Маунтинбайк - велокросс

Мужчины

 «ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР В.В. ГАВРИЛОВА» 

ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СМИРНОВ Д.В (ВК, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. МОСКВА) ГУСАРОВА Е.В. (ВК,ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - WE ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА, УРМАРСКИЙ М.О., п.УРМАРЫ НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 30м № ВРВС: 0080101811Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 ОКТЯБРЯ 2024 ГОДА № ЕКП 2024: 2008210021017612

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В (ВК, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ) ДИСТАНЦИЯ:  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 12,12 км 2,02 км / 6

1 59 10113806343 КАРЛОВА Алина 09.12.2003 МС Чувашская Республика 0:35:51 20,285

2 60 10001468118 ГОГОЛЕВА Елена 11.07.1980 МС Самарская область 0:35:52 +00:01 20,275

3 89 10059833523 ИВАНОВА Анна 01.11.2004 КМС Чувашская Республика 1 КР

Температура: +4 +5 Субъектов РФ: 2 ЗМС 0
Влажность: 84% Заявлено 3 МСМК 0
Осадки: нет Стартовало 3 МС 2
Ветер: 3-4 м/с (С) Финишировало 3 КМС 1

Н. финишировало 0 1 СР 0
Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство  физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Маунтинбайк - велокросс

Женщины

 «ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР В.В. ГАВРИЛОВА» 

ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СМИРНОВ Д.В (ВК, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. МОСКВА) ГУСАРОВА Е.В. (ВК,ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - MJ17-18 ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА, УРМАРСКИЙ М.О., п.УРМАРЫ НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 30м № ВРВС: 0080101811Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 ОКТЯБРЯ 2024 ГОДА № ЕКП 2024: 2008210021017612

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В (ВК, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ) ДИСТАНЦИЯ:  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 14,14 км 2,02 км / 7

1 80 10094392906 АБРАМОВ Александр 28.09.2006 КМС Свердловская область 0:40:47 20,803

2 81 10104083610 ЯКОВЛЕВ Денис 20.11.2006 КМС Чувашская Республика 0:44:45 +03:58 18,959

3 83 10105986325 САЛИХОВ Дмитрий 16.02.2007 1 СР Чувашская Республика 0:45:30 +04:43 18,646

4 84 10131873504 ХИНИН Илья 02.08.2007 1 СР Чувашская Республика 0:47:08 +06:21 18,000

5 85 10121889776 АРХИПОВ Кирилл 04.04.2006 1 СР Чувашская Республика 1 КР

6 86 10113948005 БОРИСОВ Всеволод 13.02.2007 КМС Чувашская Республика 1 КР

7 87 10131329900 ШИРЯЕВ Вячеслав 05.12.2007 1 СР Чувашская Республика 1 КР

8 88 10146118453 ФУРАЖКИН Ярослав 13.11.2007 1 СР Чувашская Республика 1 КР

82 10116100795 ПЕТРОВ Никита 25.07.2007 КМС Чувашская Республика НФ

Температура: +4 +5 Субъектов РФ: 2 ЗМС 0
Влажность: 84% Заявлено 9 МСМК 0
Осадки: нет Стартовало 9 МС 0
Ветер: 3-4 м/с (С) Финишировало 8 КМС 4

Н. финишировало 1 1 СР 5
Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство  физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Маунтинбайк - велокросс

Юниоры 17-18 лет

 «ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР В.В. ГАВРИЛОВА» 

ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СМИРНОВ Д.В (ВК, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. МОСКВА) ГУСАРОВА Е.В. (ВК,ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - WJ17-18 ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА, УРМАРСКИЙ М.О., п.УРМАРЫ НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 30м № ВРВС: 0080101811Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 ОКТЯБРЯ 2024 ГОДА № ЕКП 2024: 2008210021017612

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В (ВК, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ) ДИСТАНЦИЯ:  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 12,12 км 2,02 км / 6

1 98 10128010072 ПАРУСОВА Елена 24.07.2007 КМС Чувашская Республика 0:42:36 17,070

2 96 10105844259 РОСТОВЩИКОВА Софья 12.01.2007 КМС Чувашская Республика 0:42:51 +00:15 16,971

3 97 10091527665 ПИНЕГИНА Александра 14.06.2007 КМС Чувашская Республика 0:46:44 +04:08 15,561

4 99 10153199558 ОСИПОВА Софья 16.09.2007 2 СР Чувашская Республика 1 КР

Температура: +4 +5 Субъектов РФ: 1 ЗМС 0
Влажность: 84% Заявлено 4 МСМК 0
Осадки: нет Стартовало 4 МС 0
Ветер: 3-4 м/с (С) Финишировало 4 КМС 3

Н. финишировало 0 1 СР 0
Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство  физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Маунтинбайк - велокросс

Юниорки 17-18 лет

 «ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР В.В. ГАВРИЛОВА» 

ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СМИРНОВ Д.В (ВК, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. МОСКВА) ГУСАРОВА Е.В. (ВК,ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - MJ15-16 ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА, УРМАРСКИЙ М.О., п.УРМАРЫ НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 40м № ВРВС: 0080101811Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 ОКТЯБРЯ 2024 ГОДА № ЕКП 2024: 2008210021017612

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В (ВК, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ) ДИСТАНЦИЯ:  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 10,1 км 2,02 км / 5

1 65 10128651080 БАДАНИН Кирилл 2009 КМС Чувашская Республика 0:30:14,0 20,044

2 64 10124492410 КУДРИНСКИХ Дмитрий 2008 КМС Свердловская область 0:30:18,0 +00:04 20,000

3 63 10127315110 РОМАНОВ Денис 2009 КМС Чувашская Республика 0:30:27,0 +00:13 19,901

4 68 10127313591 ПЕТРОВ Дмитрий 2009 1 СР Чувашская Республика 0:30:53,0 +00:39 19,622

5 67 10133972845 ЕВДОКИМОВ Павел 2008 КМС Чувашская Республика 0:31:30,0 +01:16 19,238

6 66 10119124872 ЕВСЮКОВ Михаил 2008 КМС Чувашская Республика 0:31:54,0 +01:40 18,997

7 62 10121890483 КУЗЬМИН Всеволод 2008 1 СР Чувашская Республика 0:32:07,0 +01:53 18,869

8 75 10133604447 ПРОКОФЬЕВ Даниэль 2009 1 СР Саратовская область 0:33:42,0 +03:28 17,982

9 69 10131918566 СОКОЛОВ Артем 2009 2 СР Чувашская Республика 0:34:32,0 +04:18 17,548

10 78 10127394629 ИВАНОВ Антон 2009 1 СР Ульяновская область 0:34:59,0 +04:45 17,323

11 77 10130084357 НУЖДИН Александр 2008 3 СР Чувашская Республика 0:35:27,0 +05:13 17,094

12 71 10143967784 СТЕПАНОВ Илья 2008 2 СР Чувашская Республика 0:35:32,0 +05:18 17,054

13 70 10129968765 МАКСИМОВ Денис 2009 2 СР Чувашская Республика 0:35:52,0 +05:38 16,896

14 79 10133681643 КИРЖАНОВ Максим 2009 1 СР Саратовская область 0:38:24,0 +08:10 15,781

15 76 10141649282 ЩЕПОТЬЕВ Константин 2009 1 СР Московская область 1 КР

16 73 10130114265 АРАПОВ Федор 2009 2 СР Московская область 1 КР

17 72 10130168223 ФЕДОРОВ Роман 2009 3 СР Чувашская Республика 1 КР

18 74 10144824418 ШАТИЛОВ Иван 2009 3 СР Чувашская Республика 1 КР

61 10121889574 КЫНЕВ Захар 2008 1 СР Чувашская Республика НФ

Температура: +4 +5 Субъектов РФ: 5 ЗМС 0
Влажность: 84% Заявлено 19 МСМК 0
Осадки: нет Стартовало 19 МС 0
Ветер: 3-4 м/с (С) Финишировало 18 КМС 5

Н. финишировало 1 1 СР 7
Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

СМИРНОВ Д.В (ВК, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. МОСКВА) ГУСАРОВА Е.В. (ВК,ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

ПРИМЕЧАНИЕ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/чМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство  физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Маунтинбайк - велокросс

Юноши 15-16 лет

 «ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР В.В. ГАВРИЛОВА» 
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - WJ15-16 ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА, УРМАРСКИЙ М.О., п.УРМАРЫ НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 40м № ВРВС: 0080101811Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 ОКТЯБРЯ 2024 ГОДА № ЕКП 2024: 2008210021017612

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В (ВК, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ) ДИСТАНЦИЯ:  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 8,08 км 2,02 км / 4

1 54 10096646134 СЕМЕНОВА Элина 2008 КМС Чувашская Республика 0:27:44 17,481

2 55 10130038584 ИЛЬИНА Эльза 2009 КМС Чувашская Республика 0:28:33 +00:49 16,981

3 56 10091527564 НИКИТИНА Кристина 2008 КМС Чувашская Республика 0:29:19 +01:35 16,537

4 57 10132576348 КОШЕЛЕВА Кира 2009 1 СР Чувашская Республика 0:29:54 +02:10 16,214

5 58 10133076203 СЕЛИВЕРСТОВА Валерия 2009 2 СР Чувашская Республика 0:32:53 +05:09 14,743

Температура: +4 +5 Субъектов РФ: 1 ЗМС 0
Влажность: 84% Заявлено 5 МСМК 0
Осадки: нет Стартовало 5 МС 0
Ветер: 3-4 м/с (С) Финишировало 5 КМС 3

Н. финишировало 0 1 СР 2
Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

СМИРНОВ Д.В (ВК, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. МОСКВА) ГУСАРОВА Е.В. (ВК,ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

ПРИМЕЧАНИЕ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/чМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство  физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Маунтинбайк - велокросс

Девушки 15-16 лет

 «ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР В.В. ГАВРИЛОВА» 
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